

Ząbkowice Śląskie, dnia 3 listopada 2014 roku

ZP.271.2.68.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1: Proszę o informacje, czy środki pozyskane z funduszy UE będą wpływały na rachunek w Banku prowadzącym obsługę bankową Gminy czy na rachunek Banku Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Środki pozyskane z funduszy UE będą wpływały na rachunek w Banku prowadzącym obsługę bankowa Gminy.

Pytanie nr 2: Prosimy aby Zamawiający informował pisemnie Wykonawcę o planowanej spłacie kredytu środkami UE na 3 dni robocze przed planowaną spłatą.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający będzie informował pisemnie Wykonawcę o planowanej spłacie kredytu na 3 dni robocze przed planowaną spłatą.

Pytanie nr 3: W związku z brakiem wzoru umowy przedstawionej przez Zamawiającego prosimy o zgodę na wykreślenie z formularza oferty załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 ust.3)

Odpowiedź na zapytanie nr 3: Zamawiający zamieszcza skorygowany załącznik nr 1.


Beata Czerwińska
Inspektor
ds. Zamówień Publicznych